
246831-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 246831-2021 - Výsledek
Španělsko-Palma: Motorová vozidla
OJ S 94/2021 17/05/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Gerencia de EMAYA, Empresa Municipal d'Aigües i Clavegueram, S. A.
Národní identifikační číslo: A07000029
Poštovní adresa: Camino de los Reyes, 400, Edificio Central de Son Pacs
Obec: Palma
Kód NUTS: ES532 Mallorca
PSČ: 07010
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Gerencia de EMAYA, Empresa Municipal d'Aigües i Clavegueram, S. A.
E-mail: licitacions@emaya.es
Tel.: +34 971774305
Fax: +34 971774310

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.emaya.es
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=lY1%2FYztOcx4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Otras entidades del sector público

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Suministro de diferentes tipologías de vehículos industriales para la renovación de la flota de 
recogida de EMAYA
Spisové číslo: 1233_LAS_SU_1020

Hlavní kód CPV
34100000 Motorová vozidla

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Suministro de diferentes tipologías de vehículos industriales para la renovación de la flota de 
recogida de EMAYA.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/246831-2021
mailto:licitacions@emaya.es?subject=TED
http://www.emaya.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lY1%2FYztOcx4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lY1%2FYztOcx4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


246831-2021 Page 2/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Popis

Název
Lote 1: camión de 7 a 7,5 t con caja abierta basculante y plataforma de GNC (tres unidades)
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34100000 Motorová vozidla, , 34142000 Jeřábové a sklápěcí nákladní automobily 34144500 

, , Vozidla pro svoz odpadků a odpadních vod 34144510 Vozidla na odpadky 34144511 Vozidla 
, pro sběr odpadků 34144512 Vozidla pro lisování odpadků

Místo plnění
Kód NUTS: ES532 Mallorca

Popis zakázky
Lote 1: camión de 7 a 7,5 t con caja abierta basculante y plataforma de GNC (tres unidades).

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Ampliación de garantía / Váha: 50
Kritérium nákladů - Název: Cualitativo de mejora de las características técn. / Váha: 30
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica / Váha: 65

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Lote 2: camión de 10 a 145 t con caja abierta basculante y plataforma de GNC (dos unidades)
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34100000 Motorová vozidla, , 34142000 Jeřábové a sklápěcí nákladní automobily 34144500 

, , Vozidla pro svoz odpadků a odpadních vod 34144510 Vozidla na odpadky 34144511 Vozidla 
, pro sběr odpadků 34144512 Vozidla pro lisování odpadků

Místo plnění
Kód NUTS: ES532 Mallorca

Popis zakázky
Lote 2: camión de 10 a 145 t con caja abierta basculante y plataforma de GNC (dos unidades).

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Ampliación de garantía / Váha: 50
Kritérium nákladů - Název: Cualitativo de mejora de las características técn. / Váha: 30
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica / Váha: 65



246831-2021 Page 3/5

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Lote 3: camión de 18 t de MMA con caja abierta (alta abatible), grúa y pulpo de GNC (dos 
unidades)
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34100000 Motorová vozidla, , 34142000 Jeřábové a sklápěcí nákladní automobily 34144500 

, , Vozidla pro svoz odpadků a odpadních vod 34144510 Vozidla na odpadky 34144511 Vozidla 
, pro sběr odpadků 34144512 Vozidla pro lisování odpadků

Místo plnění
Kód NUTS: ES532 Mallorca

Popis zakázky
Lote 3: camión de 18 t de MMA con caja abierta (alta abatible), grúa y pulpo de GNC (dos 
unidades).

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Ampliación de garantía / Váha: 50
Kritérium nákladů - Název: Cualitativo de mejora de las características técn. / Váha: 30
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica / Váha: 65

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Lote 4: camión de 7 a 7,5 t con caja abierta (alta abatible), grúa y pulpo de GNC (dos 
unidades)
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34100000 Motorová vozidla, , 34142000 Jeřábové a sklápěcí nákladní automobily 34144500 

, , Vozidla pro svoz odpadků a odpadních vod 34144510 Vozidla na odpadky 34144511 Vozidla 
, pro sběr odpadků 34144512 Vozidla pro lisování odpadků

Místo plnění



246831-2021 Page 4/5

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

Kód NUTS: ES532 Mallorca

Popis zakázky
Lote 4: camión de 7 a 7,5 t con caja abierta (alta abatible), grúa y pulpo de GNC (dos 
unidades).

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Ampliación de garantía / Váha: 50
Kritérium nákladů - Název: Cualitativo de mejora de las características técn. / Váha: 30
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica / Váha: 65

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Lote 5: furgón eléctrico con equipo de agua a presión (cinco unidades)
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34100000 Motorová vozidla, , 34142000 Jeřábové a sklápěcí nákladní automobily 34144500 

, , Vozidla pro svoz odpadků a odpadních vod 34144510 Vozidla na odpadky 34144511 Vozidla 
, pro sběr odpadků 34144512 Vozidla pro lisování odpadků

Místo plnění
Kód NUTS: ES532 Mallorca

Popis zakázky
Lote 5: furgón eléctrico con equipo de agua a presión (cinco unidades).

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Ampliación de garantía / Váha: 50
Kritérium nákladů - Název: Cualitativo de mejora de las características técn. / Váha: 30
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica / Váha: 65

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis



246831-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 020-044286

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Část č.: 5

Název:
Lote 5: furgón eléctrico con equipo de agua a presión (cinco unidades)

Zakázka/část je zadaná: ne

Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Nebyly přijaty žádné nabídky nebo žádosti o účast, nebo byly všechny tyto nabídky nebo 
žádosti o účast odmítnuty

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: EMAYA, Empresa Municipal d'Aigües i Clavegueram, S. A.
Poštovní adresa: Camino de los Reyes, 400, Edificio Central de Son Pacs
Obec: Palma
PSČ: 07010
Země: Španělsko
E-mail: licitacions@emaya.es
Tel.: +34 971774305
Fax: +34 971774310
Internetová adresa: https://www.emaya.es/ca

Datum odeslání tohoto oznámení
12/05/2021

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/044286-2021
mailto:licitacions@emaya.es?subject=TED
https://www.emaya.es/ca

